



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 1. března 2006
Č.j. KUJCK 5335/2006 KHEJ

Vyřizuje: Linda Věrná, DiS.
Tlf.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane Graciasi,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 22. února 2006 Vám sdělujeme následující.

1. kdy nabylo právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 3072/06 OÚPI/2 ze dne 6.2.2006

- rozhodnutí nabylo právní moci 13.2.2006, stavebnímu úřadu byl spisový materiál vrácen dne 16.2.2006. Upozornit je však nutno na skutečnost, že oznámit právní moc a vrátit spisový materiál je možno až poté, co je doklad potvrzující převzetí písemnosti (v tomto případě byla na podatelnu krajského úřadu vrácena poslední doručka 15.2.2006) vrácen správnímu orgánu.

2. kdy nabylo právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 3073/06 OÚPI/2 ze dne 7.2. 2006

- rozhodnutí nabylo právní moci 14.2.2006, stavebnímu úřadu byl spisový materiál vrácen dne 28.2.2006 (v tomto případě byla na podatelnu krajského úřadu vrácena poslední doručka v pátek 17.2.2006).

3. kdy nabylo právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 3074/06 OÚPI/2 ze dne 7.2. 2006

- rozhodnutí nabylo právní moci 17.2.2006, stavebnímu úřadu byl spisový materiál vrácen dne 28.2.2006 (v tomto případě byla na podatelnu krajského úřadu vrácena poslední doručka v pátek 28.2.2006).

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička